INDICAÇÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

li! 111111111111111 I 	 III
P otocolo Geral 0001316 2017

Data: 27/03/2017 Horário: 17:42
Legislativo - IND 544/2017

- g~L957-ae40,),?,a/do

EMENTA: MOTONIVELAMENTO DA ESTRADA QUE DÁ SEQUÊNCIA À
AVENIDA SETÍMIO MONTANARI, ENTRE OS BAIRROS: SANTO ANTÔNIO E
IPÊ IV.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — CARLOS ALBERTO DIAS MARQUES.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

INDICA A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE APRESENTE AO SETOR
COMPETENTE, A PREMENTE NECESSIDADE DE REALIZAR SERVIÇOS DE
MOTONIVELAMENTO, NA ESTRADA QUE DÁ CONTINUIDADE A AVENIDA
SETÍMIO MONTANARI, ENTRE OS BAIRROS: SANTO ANTÔNIO E IPÊ IV.

JUSTIFICATIVA: A estrada em questão se encontra intransitável em virtude das
chuvas que ocasionaram a formação de buracos, deixando as mesmas totalmente
desniveladas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 2 	 arço de 2017.

ar 	 o Dias Marques
Vereador — PSB
Vice-Presidente

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1